お客様各位                      令和 4年 12月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社一部商品の希望小売価格を改定させていた

だきます。

原材料費の高騰、及び海外生産工場での人件費の上昇等により商品の仕入れ価

格が上昇、従来の価格を維持することが困難となり、引き続き製品の品質を保持

し、安定供給する為、希望小売価格の改定が不可欠と判断いたしました。

つきましては

令和 5年 2月 1日(水)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い製品開発に努めてまいります

ので、何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新商品番号 新税込価格 新本体価格 新JANコード

1 000-1447020 ｽﾏｰﾄｷｰｽﾃｯｶｰ(RD)ﾎﾝﾀﾞ/ﾀｲﾌﾟ1 440 400 4990852115624 → － 550 500 －

2 0900-991-90001 ｶﾞｿﾘﾝﾎｰｽ(ｸﾞﾚ-) 3.5ﾊﾟｲX1M 770 700 4990852055876 → － 990 900 －

3 0900-991-90002 ｶﾞｿﾘﾝﾎｰｽ(ｸﾞﾚ-) 5.0ﾊﾟｲX1M 880 800 4990852055883 → － 1,210 1,100 －

4 0900-991-90003 ｶﾞｿﾘﾝﾎｰｽ(ｸﾞﾚ-) 7.0ﾊﾟｲX1M 990 900 4990852055890 → － 1,430 1,300 －

5 0900-991-90004 ｶﾞｿﾘﾝﾎｰｽ(ｸﾞﾚ-) 8.0ﾊﾟｲX1M 1,320 1,200 4990852055906 → － 1,540 1,400 －

6 101-05-0000-00 ﾛｯｸﾜｲﾔｰ(ｽﾃﾝﾚｽ) 0.57MM/98M 1,870 1,700 4990852020508 → － 2,200 2,000 －

7 101-05-0000-01 ﾛｯｸﾜｲﾔｰ(ｽﾃﾝﾚｽ)0.8MM/68.5M 1,870 1,700 4990852020515 → － 2,200 2,000 －

8 101-05-0000-02 ﾛｯｸﾜｲﾔｰ(ｽﾃﾝﾚｽ) 0.4MM/137M 1,870 1,700 4990852020522 → － 2,200 2,000 －

9 101-05-0100-00 ﾛｯｸﾜｲﾔｰ(ｽﾃﾝﾚｽ) 0.57MM/6ｶﾝ 11,000 10,000 4990852020539 → － 13,200 12,000 －

10 101-05-0100-01 ﾛｯｸﾜｲﾔｰ(ｽﾃﾝﾚｽ) 0.80MM/6ｶﾝ 11,000 10,000 4990852020546 → － 13,200 12,000 －

11 101-05-0100-02 ﾛｯｸﾜｲﾔｰ(ｽﾃﾝﾚｽ) 0.40MM/6ｶﾝ 11,000 10,000 4990852020553 → － 13,200 12,000 －

12 214-1122210 ﾎﾞｱｱｯﾌﾟKIT SPL82CC/APE 54,780 49,800 4990852027484 → － 72,600 66,000 －

13 214-1122401 ﾎﾞｱUPKIT LIGHT82/APE 15,400 14,000 4990852111442 → － 19,800 18,000 －

14 214-1122711 ﾎﾞｱｱｯﾌﾟKIT SE-PRO82CC/APE 69,300 63,000 4990852083312 → － 79,200 72,000 －

15 299-0125082 SDｶﾑﾁｪｰﾝ(25DHA82LE) ﾓﾝｷｰ 3,740 3,400 4990852025497 → － 4,290 3,900 －

16 299-0125084 SDｶﾑﾁｪｰﾝ(25DHA84LE)ﾓﾝｷｰSE 4,180 3,800 4990852025503 → － 4,400 4,000 －

17 299-0125086 SDｶﾑﾁｪｰﾝ(25DHA86LE) SE124 4,180 3,800 4990852025510 → － 4,510 4,100 －

18 299-0125088 SDｶﾑﾁｪｰﾝ(25DHA88LE)APE130 4,180 3,800 4990852025527 → － 4,620 4,200 －

19 299-0125090 SDｶﾑﾁｪｰﾝ(25DHA90LE)APE100 4,180 3,800 4990852025534 → － 4,730 4,300 －

20 303-1013010 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSET(STD) ﾓﾝｷｰ 1,980 1,800 4990852301171 → － 2,200 2,000 －

21 303-1018000 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSET CB50.XE50 1,870 1,700 4990852300150 → － 1,980 1,800 －

22 305-1123360 ｸﾛｽﾐｯｼｮﾝASSY(ﾀｲﾌﾟ3) ﾓﾝｷｰ 48,180 43,800 4990852099214 → － 55,000 50,000 －

23 305-1123460 ｸﾛｽﾐｯｼｮﾝASSY(ﾀｲﾌﾟ4) ﾓﾝｷｰ 48,180 43,800 4990852099221 → － 55,000 50,000 －

24 305-1137360 ｸﾛｽﾐｯｼｮﾝASSY(ﾀｲﾌﾟ3)ﾓﾝｷｰFI 48,180 43,800 4990852099238 → － 55,000 50,000 －

25 305-1144360 ｸﾛｽﾐｯｼｮﾝ(3) ﾓﾝｷｰ(CD90ｹｰｽ) 48,180 43,800 4990852099252 → － 55,000 50,000 －

26 307-1083999 ｷｯｸﾍﾟﾀﾞﾙﾗﾊﾞｰ ﾓﾝｷｰ.ｺﾞﾘﾗ 330 300 4990852106424 → － 396 360 －

27 317-1123720 UTRｸﾗｯﾁKIT(X/BK)ﾓﾝｷｰ(5ｿｸ) 54,780 49,800 4990852094806 → － 66,000 60,000 －

28 317-1123730 UTRｸﾗｯﾁKIT(X/SL)ﾓﾝｷｰ(5ｿｸ) 54,780 49,800 4990852079377 → － 66,000 60,000 －

29 317-1137020 UTRｸﾗｯﾁ(X/BK)ﾓﾝｷｰ(FI/4ｿｸ) 59,400 54,000 4990852094790 → － 70,400 64,000 －

30 317-1137030 UTRｸﾗｯﾁ(X/SL)ﾓﾝｷｰ(FI/4ｿｸ) 59,400 54,000 4990852080014 → － 70,400 64,000 －

31 317-1137720 UTRｸﾗｯﾁ(X/BK)ﾓﾝｷｰ(FI/5ｿｸ) 54,780 49,800 4990852094813 → － 66,000 60,000 －

32 317-1137730 UTRｸﾗｯﾁ(X/SL)ﾓﾝｷｰ(FI/5ｿｸ) 54,780 49,800 4990852080021 → － 66,000 60,000 －

33 318-1123320 UTRﾄﾞﾗｲﾌﾞKIT(X/BK･T3)ﾓﾝｷｰ 94,600 86,000 4990852094721 → － 110,000 100,000 －

34 318-1123330 UTRﾄﾞﾗｲﾌﾞKIT(X/SL･T3)ﾓﾝｷｰ 94,600 86,000 4990852079803 → － 110,000 100,000 －

35 318-1123420 UTRﾄﾞﾗｲﾌﾞKIT(X/BK･T4)ﾓﾝｷｰ 94,600 86,000 4990852094738 → － 110,000 100,000 －

36 318-1123430 UTRﾄﾞﾗｲﾌﾞKIT(X/SL･T4)ﾓﾝｷｰ 94,600 86,000 4990852080045 → － 110,000 100,000 －

37 318-1137320 UTRﾄﾞﾗｲﾌﾞ(X/BK･T3) ﾓﾝｷｰFI 94,600 86,000 4990852094745 → － 110,000 100,000 －

38 318-1137330 UTRﾄﾞﾗｲﾌﾞ(X/SL･T3) ﾓﾝｷｰFI 94,600 86,000 4990852080052 → － 110,000 100,000 －

39 318-1144320 UTRﾄﾞﾗｲﾌﾞ(X/BK･T3)CD90ｹｰｽ 94,600 86,000 4990852094769 → － 110,000 100,000 －

40 318-1144330 UTRﾄﾞﾗｲﾌﾞ(X/SL･T3)CD90ｹｰｽ 94,600 86,000 4990852082087 → － 110,000 100,000 －

41 360-1300120 Sｵｲﾙｸｰﾗｰ(3/Tﾂｷ/RD)ﾓﾝｷｰ125 37,400 34,000 4990852110490 → － 46,200 42,000 －

42 360-1300150 Sｵｲﾙｸｰﾗｰ(3/Tﾂｷ/BK)ﾓﾝｷｰ125 37,400 34,000 4990852110506 → － 46,200 42,000 －

43 360-1300160 Sｵｲﾙｸｰﾗｰ(3/Tﾂｷ/SL)ﾓﾝｷｰ125 37,400 34,000 4990852110513 → － 46,200 42,000 －

44 360-1300220 Sｵｲﾙｸｰﾗｰ(5/Tﾂｷ/RD)ﾓﾝｷｰ125 41,800 38,000 4990852110537 → － 50,600 46,000 －

45 360-1300250 Sｵｲﾙｸｰﾗｰ(5/Tﾂｷ/BK)ﾓﾝｷｰ125 41,800 38,000 4990852110544 → － 50,600 46,000 －

46 360-1300260 Sｵｲﾙｸｰﾗｰ(5/Tﾂｷ/SL)ﾓﾝｷｰ125 41,800 38,000 4990852110551 → － 50,600 46,000 －

47 410-1129004 ﾏﾆSET(FL&PE24)CRF50(Lﾀﾞｼ) 7,700 7,000 4990852050956 → － 8,800 8,000 －

48 450-3090720 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #72 770 700 4990852454075 → － 880 800 －

49 450-3090740 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #74 770 700 4990852454082 → － 880 800 －

50 450-3090760 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #76 770 700 4990852454099 → － 880 800 －

51 450-3090780 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #78 770 700 4990852454105 → － 880 800 －

52 450-3090800 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #80 770 700 4990852454112 → － 880 800 －

53 450-3090820 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #82 770 700 4990852454129 → － 880 800 －

54 450-3090840 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #84 770 700 4990852454136 → － 880 800 －

55 450-3090860 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #86 770 700 4990852454143 → － 880 800 －

56 450-3090880 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #88 770 700 4990852454150 → － 880 800 －

57 450-3090900 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #90 770 700 4990852454167 → － 880 800 －

58 450-3090920 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #92 770 700 4990852454174 → － 880 800 －

59 450-3090940 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #94 770 700 4990852454181 → － 880 800 －

60 450-3090960 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #96 770 700 4990852001620 → － 880 800 －

61 450-3090980 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #98 770 700 4990852001637 → － 880 800 －

62 450-3091000 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ TK(ﾏﾙ/ﾀﾞｲ) #100 770 700 4990852001644 → － 880 800 －

63 451-3090420 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ TK #42 935 850 4990852001651 → － 1,210 1,100 －

64 451-3090480 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ TK #48 935 850 4990852001668 → － 1,210 1,100 －

65 451-3090500 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ TK #50 935 850 4990852001675 → － 1,210 1,100 －

66 451-3090540 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ TK #54 935 850 4990852012367 → － 1,210 1,100 －

67 451-3090560 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ TK #56 935 850 4990852012374 → － 1,210 1,100 －

2023年2月1日　価格改定商品

1 / 2 ページ

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新商品番号 新税込価格 新本体価格 新JANコード

68 451-3090580 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ TK #58 935 850 4990852012381 → － 1,210 1,100 －

69 506-1310110 ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞCAP(SUS/ﾎﾟﾘ) C125 5,280 4,800 4990852112609 → － 5,940 5,400 －

70 506-1310130 ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞCAP(SUS/DLC) C125 7,040 6,400 4990852112616 → － 7,920 7,200 －

71 516-1310320 ﾀﾝﾃﾞﾑﾎｰﾙｶﾊﾞｰSET(RD) C125 3,520 3,200 4990852116782 → － 3,960 3,600 －

72 516-1310350 ﾀﾝﾃﾞﾑﾎｰﾙｶﾊﾞｰSET(BK) C125 3,520 3,200 4990852116799 → － 3,960 3,600 －

73 516-1310390 ﾀﾝﾃﾞﾑﾎｰﾙｶﾊﾞｰSET(GM) C125 3,520 3,200 4990852116805 → － 3,960 3,600 －

74 516-4024821 Cﾍﾟﾀﾞﾙ(135MM/SL)KLX110'05 4,180 3,800 4990852122585 → － 4,620 4,200 －

75 516-4025821 Cﾍﾟﾀﾞﾙ(145MM/SL)Dﾄﾗｯｶｰ125 3,850 3,500 4990852111565 → － 4,620 4,200 －

76 525-1818200 ｼｮｰﾄﾘｰﾁﾚﾊﾞｰSET CBR250R 8,580 7,800 4990852089444 → － 9,900 9,000 －

77 616-1432200 CｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸKIT(BK)GROM'13 14,300 13,000 4990852107056 → － 19,800 18,000 －

78 616-1432210 CｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸKIT(SL)GROM'13 14,300 13,000 4990852107063 → － 19,800 18,000 －

79 616-1432220 CｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸKIT(RD)GROM'13 14,300 13,000 4990852107070 → － 19,800 18,000 －

80 616-1452220 CｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸKIT(RD)GROM'21 15,400 14,000 4990852124053 → － 20,900 19,000 －

81 616-1452250 CｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸKIT(BK)GROM'21 15,400 14,000 4990852124060 → － 20,900 19,000 －

82 616-1452260 CｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸKIT(SL)GROM'21 15,400 14,000 4990852124077 → － 20,900 19,000 －

83 653-1413100 ｸﾞﾗﾌﾞﾊﾞｰ APE100 6,600 6,000 4990852117734 → 80-653-14130 7,700 7,000 4990852106431

84 674-0100100 ﾄﾙｸﾚﾝﾁ(350MM)1/4DR 6-30NM 8,800 8,000 4990852052615 → － 12,100 11,000 －

85 674-0100200 ﾄﾙｸﾚﾝﾁ(385MM)3/8DR10-80NM 9,350 8,500 4990852106158 → － 12,100 11,000 －

86 674-0702051 ﾘｺｲﾙKIT M5-0.80 8,250 7,500 4990852095070 → － 9,240 8,400 －

87 674-0702061 ﾘｺｲﾙKIT M6-1.00 8,250 7,500 4990852095087 → － 9,240 8,400 －

88 674-0702081 ﾘｺｲﾙKIT M8-1.25 8,250 7,500 4990852095094 → － 9,240 8,400 －

89 674-0702122 ﾘｺｲﾙKIT M12-1.25 13,200 12,000 4990852115280 → － 14,300 13,000 －

90 674-0710061 ﾘｺｲﾙKIT(ﾀｯﾌﾟﾂｷ)M6-1.00 10,230 9,300 4990852095124 → － 11,000 10,000 －

91 674-0710081 ﾘｺｲﾙKIT(ﾀｯﾌﾟﾂｷ)M8-1.25 10,230 9,300 4990852095131 → － 11,550 10,500 －

92 674-0711101 ﾘｺｲﾙKIT(ﾌﾟﾗｸﾞﾖｳ)M10-1.00 13,200 12,000 4990852095148 → － 14,300 13,000 －

93 674-1432500 ﾘﾌﾟﾚｲｽﾂｰﾙ(FFｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ) GROM 7,700 7,000 4990852098279 → － 8,800 8,000 －

94 70-963-12002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-02(1ｹ) 253 230 4990852089109 → － 286 260 －

95 70-963-12019 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-19(1ｹ) 352 320 4990852113248 → － 396 360 －

96 756-1432200 ｷﾙ&ｾﾙｽｲｯﾁASSY GROM(JC) 2,860 2,600 4990852113583 → － 3,630 3,300 －

97 756-1443200 ｷﾙ&ｾﾙｽｲｯﾁASSY GROM(HRC) 2,860 2,600 4990852113590 → － 3,630 3,300 －

98 756-9001100 ｷﾙ&ｾﾙｽｲｯﾁ ﾎﾝﾀﾞｹｲ(ﾊﾝﾖｳ) 2,530 2,300 4990852109470 → － 3,300 3,000 －

99 799-1300000 ﾌﾛﾝﾄｴﾝﾌﾞﾚﾑKIT(T1) ﾓﾝｷｰ125 9,900 9,000 4990852115020 → － 11,000 10,000 －

100 800-0600900 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｿｹｯﾄ H4/ﾎﾝﾀﾞ/ﾀｲﾌﾟ1 440 400 4990852014200 → － 550 500 －

101 80-564-14600 ﾍﾙﾒｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ ADV150 3,960 3,600 4990852115785 → － 4,400 4,000 －

102 80-564-18400 ﾍﾙﾒｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ CBR250RR('17) 3,740 3,400 4990852120284 → － 4,620 4,200 －

103 901-1015000 ﾊｲｽﾛｯﾄﾙSET(VM20) DAX.ｼｬﾘｰ 3,850 3,500 4990852901081 → － 4,180 3,800 －

104 905-1010100 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ(ﾊｲｽﾛ) MBX50 1,320 1,200 設定無し → － 1,870 1,700 －

105 905-1015100 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ(905MM) DAX 1,100 1,000 4990852072064 → － 1,320 1,200 －

106 906-2407300 Bｹｰﾌﾞﾙ R/ｸﾛ/ﾊｰﾄﾞ V125(K5) 2,728 2,480 4990852072330 → － 3,080 2,800 －

107 906-2409300 Bｹｰﾌﾞﾙ R/ｸﾛ/ﾊｰﾄﾞ V125(K7) 2,728 2,480 4990852072347 → － 3,080 2,800 －

108 907-1013000 ﾀｺﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙA(450MM) ﾓﾝｷｰ 1,320 1,200 4990852907007 → － 1,760 1,600 －

109 907-1013010 ﾀｺﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙB(580MM) ﾓﾝｷｰ 1,320 1,200 4990852907014 → － 1,760 1,600 －

110 907-1013020 ﾀｺﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙC(700MM) JAZZ 1,320 1,200 4990852907021 → － 1,760 1,600 －

111 908-0058000 Sﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ JOGｱﾌﾟﾘｵ(4LV) 1,265 1,150 4990852908035 → － 1,540 1,400 －

112 908-1013000 Sﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾗｯｸ/650)ﾓﾝｷｰ 1,320 1,200 4990852908059 → － 1,540 1,400 －

113 908-1016000 Sﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾗｯｸ/530)ﾓﾝｷｰ 1,210 1,100 4990852075362 → － 1,430 1,300 －

114 908-2055000 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ ﾚｯﾂ2 1,485 1,350 4990852001286 → － 1,650 1,500 －

115 908-2059000 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ ｾﾋﾟｱZZ 1,485 1,350 4990852001279 → － 1,650 1,500 －

116 908-2407001 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ ｱﾄﾞﾚｽV125 1,430 1,300 4990852123025 → － 1,760 1,600 －

117 909-0055000 ｸﾗｯﾁｹｰﾌﾞﾙ(STD/ｱｶ) TZR50R 1,980 1,800 4990852039036 → － 2,420 2,200 －

118 909-0056000 ｸﾗｯﾁｹｰﾌﾞﾙ(STD/ｱｶ) TZM50R 1,980 1,800 4990852039050 → － 2,420 2,200 －

119 960-0502005 ｶﾞｽｹｯﾄｼｰﾄ 0.5T(250X420) 990 900 4990852085446 → － 1,100 1,000 －

120 960-0502008 ｶﾞｽｹｯﾄｼｰﾄ 0.8T(250X420) 1,320 1,200 4990852085453 → － 1,540 1,400 －

121 960-0502010 ｶﾞｽｹｯﾄｼｰﾄ 1.0T(250X420) 1,540 1,400 4990852085460 → － 1,870 1,700 －

122 963-2000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-02 440 400 4990852963164 → － 550 500 －

123 963-2000019 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-19 660 600 4990852113255 → － 770 700 －

124 968-9010050 ﾀｲﾈﾂﾄﾘｮｳｽﾌﾟﾚｰ(ﾏﾌﾗｰ/ﾌﾞﾗｯｸ) 2,200 2,000 4990852122103 → － 2,640 2,400 －

125 968-9010060 ﾀｲﾈﾂﾄﾘｮｳｽﾌﾟﾚｰ(ﾏﾌﾗｰ/ｼﾙﾊﾞｰ) 2,200 2,000 4990852122110 → － 2,640 2,400 －

126 969-0900012 EKﾁｪｰﾝﾙﾌﾞ ｵｲﾙﾀｲﾌﾟ(300ML) 1,980 1,800 4571291784314 → － 2,200 2,000 －

127 969-0900022 EKﾁｪｰﾝﾙﾌﾞｸﾞﾘｰｽﾀｲﾌﾟ(300ML) 2,200 2,000 4571291784321 → － 2,420 2,200 －

128 969-0900032 EKﾁｪｰﾝｸﾘｰﾅｰ(420ML) 1,386 1,260 4571291784307 → － 1,540 1,400 －

129 969-0900103 EKﾁｪｰﾝﾙﾌﾞ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｵｲﾙｾｯﾄ 3,190 2,900 4571291784338 → － 3,630 3,300 －

130 969-0900203 EKﾁｪｰﾝﾙﾌﾞ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｸﾞﾘｰｽｾｯﾄ 3,410 3,100 4571291784345 → － 3,850 3,500 －

131 995-0102029 ｽﾃﾝﾚｽｸﾗﾝﾌﾟ(HD) 29-31ﾊﾟｲ 880 800 4990852123032 → － 990 900 －

132 995-0102032 ｽﾃﾝﾚｽｸﾗﾝﾌﾟ(HD) 32-35ﾊﾟｲ 990 900 4990852123049 → － 1,100 1,000 －

133 995-0102036 ｽﾃﾝﾚｽｸﾗﾝﾌﾟ(HD) 36-39ﾊﾟｲ 1,100 1,000 4990852123056 → － 1,320 1,200 －

134 995-0102040 ｽﾃﾝﾚｽｸﾗﾝﾌﾟ(HD) 40-43ﾊﾟｲ 1,210 1,100 4990852123063 → － 1,430 1,300 －

135 995-0102044 ｽﾃﾝﾚｽｸﾗﾝﾌﾟ(HD) 44-47ﾊﾟｲ 1,430 1,300 4990852123070 → － 1,650 1,500 －

2 / 2 ページ

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新商品番号 新税込価格 新本体価格 新JANコード

1 509-1017520 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(RD)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 26,400 24,000 4990852116812 → － 28,600 26,000 －

2 509-1017550 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(BK)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 28,600 26,000 4990852116829 → － 30,800 28,000 －

3 509-1017560 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(SL)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 26,400 24,000 4990852116836 → － 28,600 26,000 －

4 509-1017570 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(GL)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 26,400 24,000 4990852116843 → － 28,600 26,000 －

5 509-1017580 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(WH)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 28,600 26,000 4990852116850 → － 30,800 28,000 －

6 509-1017520H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(RD)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 14,300 13,000 設定無し → － 15,400 14,000 －

7 509-1017550H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(BK)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 15,400 14,000 設定無し → － 16,500 15,000 －

8 509-1017560H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(SL)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 14,300 13,000 設定無し → － 15,400 14,000 －

9 509-1017570H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(GL)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 14,300 13,000 設定無し → － 15,400 14,000 －

10 509-1017580H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(WH)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 15,400 14,000 設定無し → － 16,500 15,000 －

11 509-1137520 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(RD)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 28,600 26,000 4990852116867 → － 31,900 29,000 －

12 509-1137550 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(BK)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 30,800 28,000 4990852116874 → － 34,100 31,000 －

13 509-1137560 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(SL)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 28,600 26,000 4990852116881 → － 31,900 29,000 －

14 509-1137570 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(GL)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 28,600 26,000 4990852116898 → － 31,900 29,000 －

15 509-1137580 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(WH)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 30,800 28,000 4990852116904 → － 34,100 31,000 －

16 509-1137520H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(RD)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 15,400 14,000 設定無し → － 17,050 15,500 －

17 509-1137550H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(BK)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 16,500 15,000 設定無し → － 18,150 16,500 －

18 509-1137560H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(SL)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 15,400 14,000 設定無し → － 17,050 15,500 －

19 509-1137570H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(GL)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 15,400 14,000 設定無し → － 17,050 15,500 －

20 509-1137580H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(WH)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 16,500 15,000 設定無し → － 18,150 16,500 －

21 599-1123520 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(RD)8X3.5ﾓﾝｷｰ 39,600 36,000 4990852116911 → － 44,000 40,000 －

22 599-1123550 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(BK)8X3.5ﾓﾝｷｰ 41,800 38,000 4990852116928 → － 46,200 42,000 －

23 599-1123560 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(SL)8X3.5ﾓﾝｷｰ 39,600 36,000 4990852116935 → － 44,000 40,000 －

24 599-1123570 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(GL)8X3.5ﾓﾝｷｰ 39,600 36,000 4990852116942 → － 44,000 40,000 －

25 599-1123580 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(WH)8X3.5ﾓﾝｷｰ 41,800 38,000 4990852116959 → － 46,200 42,000 －

26 599-1142520 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(RD)8X2.5&3.5 37,400 34,000 4990852116966 → － 41,800 38,000 －

27 599-1142550 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(BK)8X2.5&3.5 39,600 36,000 4990852116973 → － 44,000 40,000 －

28 599-1142560 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(SL)8X2.5&3.5 37,400 34,000 4990852116980 → － 41,800 38,000 －

29 599-1142570 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(GL)8X2.5&3.5 37,400 34,000 4990852116997 → － 41,800 38,000 －

30 599-1142580 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(WH)8X2.5&3.5 39,600 36,000 4990852117000 → － 44,000 40,000 －

2023年2月1日　価格改定商品

1 / 1 ページ

	【2023年2月1日】　希望小売価格改定のお知らせ（一般配信用）
	【2023年2月1日】　価格改定商品リスト　全般
	【2023年2月1日】　価格改定商品リスト　アルミホイール（8インチ／合わせ）